C 1176J

C. V

Item confirmacio regis Henrici super guatuor carucatas terre

et dimidiam in Warrum.

Henricus Dei gracia rex Anglie [sic] et dux Normannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, iustriciariis, yicecomitibus et

omnibus ministris et fidelibus suis Anglie salutem. Sciatis 3 me

concessisse et presenti carta confirmasse abbati et monachis de

Melsa quatuor carucatas terre et dimidiam in territorio de

66	 Warram/ cum omnibus pertinenciis infra villam et extra quas

Willelmus Fossard' eis racionabiliter dedit in perpetuam et libram

elemosinam scilicet totam terram que pertinet ad Warram ad

occidentalem partem ultra ductum aque super 'quam' molendina sit

est et nominatim Luthe Woide 4 scilicet a via que ducit Eboracum

usque ad divisam de Grimston et a divisa de Brideshale usque ad

ductum aque in terra arabili et prato et pastura excepto prato quod

pertinet ad xxxviij bovatas terre quas liberi homines tenent in

predicta villa qui liberi homines nichil aliud commune habebunt in

prefata terra flee in terra arabili nec in pastura preter Willelmum

de Barcthorp' et heredes eius qui vu3 animalibus tantum pasturam

habebunt in Thorniund et nichil amplius. Et ad orientalem partem

ductus aque curtem aule et totam terram infra villain et extra sicut

carucate sive culture iiij.or carucatarum et dimidiarum per territ-

orium cadunt cum omni pastura et aliis pertinenciis excepto quod

prefati liberi homines communem pasturam habebunt tantum propriis

bestiis et hocEad] orientalem partem ductus aque sed nullus eorum

sive pecudes sive aliqua animalcia in communi pastura de Warram

ponet exceptis suis propriis animalibus. ilec omnia predicta

warantizare debent predictis monachis Willelmus Fossard et

heredes sui et prefatam terram de omnibus terrenis serviciis

ad opus abbatie de Melsa acquietabunt. 3 Quare volo et firmiter
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precipio quod predicti monachi habeant et teneant predictam terram

cum omnibus pertinenciis suis in bosco et piano, in pratis et

pasturis et aquis, in viis et semitis e in omnibus aliis locis

et aliis rebus ad earn pertinencibus, bene et in pace, libere et

quiete, integre et honorifice cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus suis sicut carte Willelmi Fossard' quam inde

habunt testatur. Testibus G[alfrido Ridel] Eliensi episcopo,

Ricardo [Fitzneal] thesaurario, Ricardo de Luci et aliis.

1 Pd. in EYC, ii. 392-3 and there dated. See also CM, i. 103-5,
173-8 and 289-91, and ch. no. 367.

2 Fossard's wife, Beatrice, claimed the land as her dower after
his death but her son-in-law, Robert de Turnharn, eventually
recognised Meaux's right and agreed to find the monks £20
worth of land elsewhere should he require this land for any
heir he might have. In the event, Meaux retained it. Yorks.
Fines - John, pp. 1-2 dated 6 June 1199.

3 - 3 Reg. Mx. Los. 121-121v.
4 I.e. Luddiths Ho, near North Grimston, Place Names, p. 141.

ch. no. 136

Confirmation 1 by Henry II of grants made to Neaux by Geoffrey

Trussebut of two and a quarter acres within the court of the

abbey's grange of Blanchemarle with pasture for 200 sheep and 16

cows in Warter; by Geoffrey Dagon of land in Arras now called

Blanchemarle for an annual rent of 13s. 4d.; 2 by William son of
.3Ansketill of 80 acres in Warter and by Robert son of Osmund of

5 acres there.

[1177-82]

C. vj

Item confirmacio regis Henrici de Blauchemarl'.

Henricus Dci gracia rex Anglie [sic] et dux Normannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum4 archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, iusticiariis, vicecomitibus et

omnibus ministris et fidelibus suis Anglie salutem. Sciatis5

me concessisse et presenti carta confirmasse ecciesie Sancte Marie

de Melsa et monachis ibidem Deo servientibus ea que subscripta
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sunt que eis Gaufridus Trussebut et eius liberi homines racion-.

abiliter dederunt in perpetuam elemosinam scilicet ex dono ipsius

Gaufridi duas acras terre et quartam partem unius acre de dominico

suo infra curtem grangie eorum de Blaunchemarl' et pasturam tantum

CC. ovibus et xvj bobus in communi pastura Wartrie. Ex dono

Gaufridi Dagun et heredum suorum totam terram de Herghes que

appeliatur Blanch' pro qua monachi predicti eis reddere debent unam

marcam argenti singulis annis. Ex dono Willelmi fuji Anschetilli

quater xx acras terre in diversis locis in territorio Wartrie.5

Ex dono Roberti filii Osmundi v acras terre in eodem territorio.

Quare volo et firmiter precipio quod predicta ecciesia et monachi

eiusdem ecciesie habeant et teneant omnia supradicta cum omnibus

pertinenciis suis in bosco et piano sicut carta Gaifridi Trussebut

et aliorum donatorum carte testantur. Testibus Hugone Murdac,6

comite Wille1no de Nand[evilla] et aliis.

1 Pd. in EYC, x. 137 and there dated. For Geoffrey Trussebut's
grant see ibid. p. 136. See also chs. no. 363 and 365 and CM,
i. 101-2, 172 and 209-10. For the Trussebut family see EYC, x.
5-22.